ESCUELA NACIONAL DE

ENFERMERIA Y OBSTETRICIA

Informacién estadistica basica

Docencia, ciclo escolar 2010-201 |

Alumnos Técnico SUAYED
Licenciatura Escolarizado
SUAYED
Especializacion Escolarizado
Maestria' Escolarizado
Titulados 2011 Técnico Escolarizado
SUAYED
Licenciatura Escolarizado
SUAYED

Carreras en sistema escolarizado 201 |

Enfermeria y Obstetricia

Carreras en SUAYED 201 |

Enfermeria y Obstetricia (sélo reingreso)
Técnico en Enfermeria

Carreras acreditadas 201 |

Enfermeria y Obstetricia COMACE

Acreditado

362
2,079
23
230
64

19
374
224
369



Programas de posgrado 201 |

Programa Unico de Especializacion en Enfermeria
Enfermeria Cardiovascular
Enfermeria de Atencion en el Hogar
Enfermeria del Adulto en Estado Critico
Enfermeria del Anciano
Enfermeria del Neonato
Enfermeria en la Cultura Fisica y el Deporte
Enfermeria en Rehabilitacion
Enfermeria en Salud Mental
Enfermeria Infantil
Enfermeria Neuroldgica
Enfermeria Oncolégica
Enfermeria Perinatal
Enfermeria Salud Publica

Maestria en Enfermeria

Planes de posgrado en el PNPC 201 |

Maestria en Enfermeria

Personal académico 201 |
Total de personas 359

Nombramientos académicos 201 |

Profesor de Asignatura 283
Profesor de Carrera 56
Técnico Académico en Docencia 18
Ayudante de Profesor 20

Docente Jubilado 1



Escolaridad maxima de los profesores de carrera 201 |

0 10.7 78.6 10.7

Estimulos al personal académico 201 |

PRIDE 67
PAIPA 1
PEPASIG 151
FOMDOC 43
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